
 

 

UCHWAŁA NR X/68/24 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/15/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 17 lutego 2023 r.  

w sprawie regulaminów cmentarzy komunalnych gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13 i art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie cmentarza komunalnego położonego przy ul. Augustyna Steffena w Pasłęku 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr II/15/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie 

regulaminów cmentarzy komunalnych gminy Pasłęk (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. 

poz. 1676) wprowadza się następujące zmiany: W § 1 po ustępie 7 dodaje się  ustęp 8, 9 i 10 w brzmieniu: 

„8. Zezwala się na wjazd na teren cmentarza w każdą sobotę w godzinach od 9:00 do 13:00, po dokonaniu 

zgłoszenia administratorowi cmentarza, samochodu osobowego w rozumieniu ustawy z dnia 20 czerwca 

1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 poz. 1251): 

1) kierowanego przez osobę lub przewożącą osobę posiadającą kartę parkingową przysługującą osobie 

o obniżonej sprawności ruchowej, którą należy umieścić za przednią szybą samochodu osobowego w sposób 

umożliwiający jej odczytanie, 

2) kierowanego przez osobę w wieku powyżej 75 roku życia lub przewożącą osobę powyżej 75 roku życia, które 

to osoby powinny posiadać przy sobie dokument określający wiek. 

9. Możliwość wjazdu samochodu osobowego o którym mowa w ust. 8 jest wyłączona w okresie od 

31 października do 2 listopada każdego roku kalendarzowego, 

10. Na terenie cmentarza każdy pojazd powinien poruszać się z bezpieczną prędkością nie przekraczającą 

5 km/h, natomiast samochody osobowe, o których mowa w ust. 8 mogą poruszać się wyłącznie po 

istniejących ciągach jezdnych (wyznaczonych alejkach).”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Bogdan Pobiarżyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 23 października 2024 r.

Poz. 4590


		2024-10-23T10:45:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




